Bosetta Dominica
sacrae vesti et aiae commende praeunissa, an-
nos nata obiit 18. Octo-
ber, 1805.

Bosettus Laurentius q. Francisci et Dominicae
Taleae filius, sacrae vesti et aiae commende
praeunissa, annos nata XI. dies obiit 6. Octob.

- + Bettinus Petrus filius Joannis et Elisabethae Varus vir
natus et ab Obstetricie Baptizatus obiit 26 Octob. 1805.
- Baldina Julia uxor Francisci, fia Caroli Francisci
et Bonae Camoneae, annos nata civitate LXV, sa-
cramento refa et aiae commende praemissa ex
longa infirmitate obiit g. Novem. 1805.
- Benaglia Dominica uxor Joannis, fia g. Joannis Costi
et Dominicae Passamanae a Levico Dioc. Trident.
sacri refa et aiae commende praemissa, annos XXXIX
civitate nata obiit 18. Novem. 1805. ex longa infirmitate.
- Bettina Elisabeth uxor Joannis, fia g. Stephanii
Varus et Camillae Salvonaes, annos XXI. nata,
sacri refa et aiae commende praemissa, ex
puerperio obiit 15. Nov. 1805.
- + Ballatovia Camilla fia Francisci et Dominicae
Columbanae, huius nata obiit 4. Decem. 1805.
- + Bosettus Joannes filius Josephi et Antoniae Rossi,
mensis IV. dies XIX. natus, obiit g. Decem. 1805.
- + Baldus Joannes filius Dominici et Mariae Jovis, natus
dies XXVI. obiit 19. Decem. 1805.
- + Ballatovius infantus filius Francisci et Catharinae
Francionae uix natus et ab Obstetricie Baptizatus, obiit
19. Decem. 1805.

1806

- + Ballatovius Joannes Antonius filius Joannis Bago-
ritae et Barbarae Chidolini, natus annum I., menses
IX. dies XI. obiit 11. Januarii 1806.
- + Bernardellus Dominicus filius Joannis Domini-
ci et Mariae item Bernardellae, natus menses
II. obiit 11. Januarii 1806.
- Barcella Jacobus Antonius filius Laurentii et Ilbar-
vise Perpetuae Nigræ, sacri refa^{us} et aiae com-
mende praemissa, annos natus 22. menses 8. di-
e 15. obiit ex pluvytide die 19. Jan. 1806.
- + Bocca Catharina fia Noe et Julianæ Ver-
cente nata dies IX. obiit 1. Febr. 1806.
- Bosettus Joannes q. Francisci et q. Ceciliae Cavona F.,
annos natus LXVI. menses IV. dies XIV. sacramento
tantum entremas uinconis refa^{us} cum quasi ex tempo-
re ex acriplata obiit 14. Januarii 1806.
- Bocca Annuntiata uxor Josephi, ex patre Aconi, na-
tus refa^{us} et aiae commende praemissa annos p.m. XXII.
natus ex febre obiit 26. Jan. 1806.
- Bocca Justina uxor Thomasi, ex patre Coopolla, natus
refa^{us} et aiae commende praemissa annos p.m. LXXXIII. nata,
ex longa infirmitate obiit 26. Februario 1806.
- + Bosetta Paula fia Francisci et Victoriæ Festæ,
mensis I. dies III. nata obiit g. Febr. 1806.
- + Begnius Bartholomaeus filius Christophori et Fran-
cinae Fraguellæ, dies XXII. natus, obiit 15.
Febr. 1806.
- Bonnina Julia vidua Stephanii in secundi voti, in
pueris vero vidua g. Hieronymi Scellerii, Josephi Pe-
derzoli et Ceciliae Ballatoriae fia mortua aliquæ
sacramento, cum improviso ad ignem se calefa-
cens obiit 20. Febr. 1806. plus minus sangue-
via, cum ceteroquin valido laboraret salto.
- + Brisciania Luva fia Petri et Catharinae Ma-
rochiae, annis VII. nondum completi, ex febre obi-
it 19. Febr. 1806.
- Begna Barbara uxor Antonii, Valentini Cervelli
et Marthae Poloniae defunctorum fia a Madrio
Vallei Camunæ pago, annos civitate XXXV. nata,
salo labores, improviso obiit 24. Febr. 1806.
- Baresius Maurus filius Francisci et Antoniae Delle-
Dome, annos natus LXVII. mensis III. minor diebus
duabus, sacri refa^{us} et aiae commende praemissa ex
pectoris morte obiit 6. Martii 1806.
- Bertinus Antonius vide Albertinus.
- + Bergoma Marina fia Josephi et Margaritæ
Cavatole, mensis I. dies XIV. obiit 16 Mar-
ti 1806.
- Bonina Anna Josephina uxor Maximiliani, filia
Juli Molinari et Bosas Brovi, sacri pluvias refa^{us}
et aiae commende praemissa, annos civitate XXXVI.
nata, obiit ex longa infirmitate 22. Martii 1806.
- Bassi Francica Josephina fia Joannis et Angelae
Morettae, dies VII. nata, obiit 26. Martii 1806.
- Bressaninus Franciscus q.
sacri refa^{us} et aiae commendatione praemissa,
civitate octogenarius, febri semirogue confectus, obi-
it 27. Januarii 1806.
- Bare sella Cecilia uxor Martini, filia Pauli
Tachi et Annae Mariæ Bellone, sacra refa^{us} et
aiae commende praemissa, annos XXXI., menses
IV. dies IV. ex longa infirmitate obiit 10. April. 1806.
- Bocca Octavia r^a q. Josephi, filia Stephanii
Pizzinardi a Coelio, annos p.m. LX. nata,
sacri refa^{us} et aiae commende praemissa, ex
longa infirmitate obiit 15. April. 1806.
- + Bocca U.S. Baptista Joseph q. Joannis Baptista
et Catharinae Bononiatæ fia, natus annis III.
minus diebus VII., obiit ex febre 27. April.
1806.